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Andrews Dagauise Deshawn - 23.Apr.1996 - licencia - 56467

Spolu

11 - odohratych zapasov 255 - odohratych minut 80 - bodov

7 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zdpasov
1 - predizeni

23.2 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zdpasov 7.3 - bodov na zapas
5 - vonkajSich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
11 - odohratych zapasov 255 - odohratych minut 80 - bodov

7 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
4.Mar.2020
29.Feb.2020
5.Feb.2020
1.Feb.2020
29.Jan.2020
24.)an.2020
18.Jan.2020
11.Jan.2020
8.Jan.2020

4.Jan.2020

SPOLU

23.2 - minlt na zdpas 19 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas
5 - vonkajsich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Zapas Vysledok

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 107 - 102
Iskra Svit - BK Slavia Zilina 89 - 67

MBK Banik Handlova - Iskra Svit 102 - 103
Iskra Svit - Inter Bratislava 79 - 77
Iskra Svit - BC Prievidza 87 -76
BKM Lucenec - Iskra Svit 84 - 57
Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79 - 92
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 84 - 90
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 81-73
BK Slavia Zilina - Iskra Svit 86 - 82
Iskra Svit - MBK Banik Handlova 72 - 64

Pocet zapasov 11

32
28
14
18
18
16
19

1
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0% 38%
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0% 64%
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0% 36%
1-2 3-8
50% 38%
0-0 0-5
0% 0%
1-1 4-8
100% 50%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 2-6
0% 33%
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0% 14%
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Avramovi¢ Sasa - 16.Jan.1993 - licencia - 51952
Spolu
27 - odohratych zapasov 752 - odohratych minut 421 - bodov
14 - vyhratych zapasov 27.9 - minGt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 15.6 - bodov na zapas
3 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
27 - odohratych zapasov 752 - odohratych mindt 421 - bodov
14 - vyhratych zapasov 27.9 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zadpasov 15.6 - bodov na zapas
3 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zé&pas Vysledok Cas L,ISkc - _ .
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 107 -102 32 9,0 2.8
4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slévia Zilina 89-67 21 9.0 3.
29.Feb.2020 MBK Banik Handlové - Iskra Svit 102-103 37 9,0 &9
5.Feb.2020 Iskra Svit - Inter Bratislava 79-77 28 00[%0 %00/50
1.Feb.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 87-76 24 ;0 1.0
29.Jan.2020 BKM Lucenec - Iskra Svit 84 -57 16 00[%0 %0"2
24,an.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79-92 30 9.0 401
18.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 84-90 25 00:%0 270/90
11Jan.2020 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 81-73 25 O;0 6.2
4.Jan.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlové 72-64 20 9.0 3.8
30.Dec.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 8a-73 30 9.0 3.8
17.Dec.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 87-62 28 0.0 4
11.Dec.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 72-74 32 O0 4B
7.0ec.2019 PATRIOTI Levice - Iskra Svit 8o-75 26 9.0 Gt
4.Dec.2019 Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno 126 - 68 19 00;/00 882)01/00
27.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 96-87 30 9.0 71
23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slévia Zilina 94-85 31 §;0 150
20.Nov.2019 MBK Banik Handlova - Iskra Svit 87-96 33 00;/00 97_5}/02
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16.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

Iskra Svit - Inter Bratislava
Iskra Svit - BC Prievidza
BKM Lucenec - Iskra Svit
Iskra Svit - PATRIOTI Levice
MBK Rieker COM-therm Komadrno - Iskra Svit
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Banik Handlova

Inter Bratislava - Iskra Svit

Pocet zapasov 27

69 - 106
85-93
82 -85
92-76
89 - 86
96 - 74
92 -81
90 - 81
84 -64

34
27
27
27
28
31
30
27

34

752

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
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126 246 31 119 157 365 76 96

51%

0-4
0%
0-7
0%
2-3
67%
1-6
17%
0-3
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1-4
25%
3-8
38%
1-3
33%
1-5
20%
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3-13
23%
4-13
31%
51=19
56%
5-14
36%
2-13
15%
7-15
47%
7-16
44%
5-9
56%
2-10
20%

43%

22
100%
4-4
100%
2-4
50%
4-5
80%
0-0
0%
2-2
100%
8-9
89%
6-6
100%
1-2
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79%

8
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25
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6

6.5
8.5
11
13.2
-1.9
15.5
23.2
19.5

5

42]1 112 32 81 24 67 0 56 67 387
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Baldovsky Stanislav - 14.Feb.1989 - licencia - 11947
Spolu
24 - odohratych zapasov 652 - odohratych mindt 142 - bodov
12 - vyhratych zapasov 27.2 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 5.9 - bodov na zépas
3 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
24 - odohratych zapasov 652 - odohratych mindt 142 - bodov
12 - vyhratych zapasov 27.2 - min(t na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
3 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc uSZC
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 107 -102 31 %0 2.4
4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slévia Zilina 89-67 23 G0 35
29.Feb.2020 MBK Banik Handlov - Iskra Svit 102 -103 38 oo%o 2602
5.Feb.2020 Iskra Svit - Inter Bratislava 79-77 27 00%0 %0”/%
1.Feb.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 87-76 20 0.0 Ot
29.Jan.2020 BKM Lucenec - Iskra Svit 84-57 32 00%0 §30/§
24,an.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79-92 16 §.0 1.2
18.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 84-90 9 00%0 00%3
11Jan.2020 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 81-73 34 9.0 3.0
8an.2020 BK Slévia Zilina - Iskra Svit 86-82 20 0.0 053
4,Jan.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlov4 72-64 28 0.0 1°1
30.Dec.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 8a-73 34 0.0 1.3
17.0ec.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 87-62 8 0.0 0.0
11.Dec.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 72-74 28 00%0 %702
7.0ec.2019 PATRIOTI Levice - Iskra Svit go-75 20 .0 Ot
20.Nov.2019 MBK Banik Handlova - Iskra Svit 87-96 21 00;%0 §30/3°
16.Nov.2019 Iskra Svit - Inter Bratislava 69 - 106 35 OO;%O §3¢y6°
9.Nov.2019 Iskra Svit - BC Prievidza 85-93 32 0:0 0-1

0%

0%

S3
il IE
0-2
0%
0-2
0%
1-5
20%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-2
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-3
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-4
25%
1-2
50%

Sc
il
2-6
33%
3-6
50%
3-9
33%
1-3
33%
0-1
0%
3-6
50%
1-3
33%
0-3
0%
4-8
50%
1-5
20%
1-3
33%
3-5
60%
0-1
0%
2-6
33%
1-3
33%
1-4
25%
3-10
30%
1-3
33%

TH
ua c
0-0

0%
2-2
100%
1-1
100%
1-2
50%
0-0

0%
0-0

0%
1-2
50%
0-0

0%
0-0

0%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
1-2
50%
0-0

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 1 0 3 2

(-]

1

2

W 00 N W & O O & U1 © O W O O W o
w

0

1

1 0 1 0

0

1

HP

11.3
6.5

4.7

13.2

4.4
10.3
2.4
8.2
2.6
1.2
6.3
1.4

Strana 5z 24



6.Nov.2019
2.Nov.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BKM Lucenec - Iskra Svit
Iskra Svit - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - Iskra Svit

Iskra Svit - MBK Banik Handlova

Inter Bratislava - Iskra Svit

Pocet zapasov 24

82 -85
92 -76
96 - 74
92 - 81
90 - 81
84 - 64

37
35
19
38
26

32

652

0-0 5-7

0%

71%

0-0 1-3

0%

33%

0-0 3-3
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0-0
0%

81%

8 2 0 0 0 00 0 3 72
17 1 2 1 0 2 0 1 3 155
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Bizub Martin - 27.Mar.1999 - licencia - 49554
Spolu
27 - odohratych zapasov 373 - odohratych minuit 103 - bodov
14 - vyhratych zapasov 13.8 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 3.8 - bodov na zapas
3 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
27 - odohratych zapasov 373 - odohratych mindt 103 - bodov
14 - vyhratych zapasov 13.8 - min(t na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
3 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zé&pas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 107 - 102 38
4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slavia Zilina 89-67 25
29.Feb.2020 MBK Banik Handlové - Iskra Svit 102 - 103 15
5.Feb.2020 Iskra Svit - Inter Bratislava 79-77 11
1.Feb.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 87-76 22
29.Jan.2020 BKM Lucenec - Iskra Svit 84 -57 7
24.Jan.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79-92 12
18.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 84-90 6
11.Jan.2020 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 81-73 9
8.Jan.2020 BK Slavia Zilina - Iskra Svit 86-82 14
4.Jan.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 72-64 10
17.Dec.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 87-62 19
11.Dec.2019 Iskra Svit - BKM Lu¢enec 72-74 4
7.Dec.2019 PATRIOTI Levice - Iskra Svit 80-75 6
4.Dec.2019 Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno 126 - 68 29
27.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 96 -87 14
23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slavia Zilina 94-85 11
20.Nov.2019 MBK Banik Handlova - Iskra Svit 87-96 13

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il IE
0-1
0%
2-5
40%
0-0
0%
1-4
25%
1-2
50%
1-1
100%
0-2
0%
2-2
100%
1-1
100%
2-3
67%
0-2
0%
1-7
14%
0-2
0%
0-0
0%
5-5
100%
3-5
60%
3-3
100%
2-3
67%

S3
il B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il IE

2-3

67%

TH
0 ¢
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

© O N O & N & O N N W H »&» ¥H=

[
o w

1

2 00

F-

1

4

HP

1.1

1.5

4.3

1.2

4.8

7.5

7.6

4.8

Strana 7 z 24



16.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

Iskra Svit - Inter Bratislava
Iskra Svit - BC Prievidza
BKM Lucenec - Iskra Svit
Iskra Svit - PATRIOTI Levice
MBK Rieker COM-therm Komadrno - Iskra Svit
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Banik Handlova

Inter Bratislava - Iskra Svit

Pocet zapasov 27

69 - 106
85-93
82 -85
92 -76
89 - 86
96 - 74
92 -81
90 - 81
84 - 64
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0-0 1-5
0% 20%
0-1 3-5
0% 60%
0-0 2-5
0% 40%

14% 48%

1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
3-4
75%

58%

o
—
—
S
o

N 00 N O O N N O

103 20 25 38 2

1 1 2 1 131
0 0 0 0 52
0 0 0 1 04
00 1 0 04
00 2 2 76
01 1 2 54
02 1 1 16
01 1 3 82

00 1 3 71

4 12 21 47 110

Strana 8 z 24



Carr Phillip A - 20.0kt.1995 - licencia - 55864
Spolu
27 - odohratych zapasov 901 - odohratych minut 460 - bodov
14 - vyhratych zapasov 33.4 - minGt na zapas 39 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 17 - bodov na zapas
3 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
27 - odohratych zapasov 901 - odohratych mindt 460 - bodov
14 - vyhratych zapasov 33.4 - mindt na zapas 39 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 17 - bodov na zapas

3 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zé&pas Vysledok Cas GSkC
4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slévia Zilina 89-67 17 0
29.Feb.2020 MBK Banik Handlova - Iskra Svit 102 - 103 50 00:%0
5.Feb.2020 Iskra Svit - Inter Bratislava 79-77 40 G0
1.Feb.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 87-76 32 9.0
29.an.2020 BKM Lucenec - Iskra Svit 8a-57 32 9.0
24an.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79-92 21 0
18.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komadrno - Iskra Svit 84-90 36 00;/00
11an.2020 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 81-73 33 0
8,Jan.2020 BK Slavia Zilina - Iskra Svit 86-82 26 00
4Jan.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlové 72-64 39 G0
30.Dec.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 8a-73 25 G0
17.Dec.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 87-62 39 G0
11.Dec.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 72-74 36 90
7.Dec.2019 PATRIOTI Levice - Iskra Svit 80-75 33 G0
4.Dec.2019 Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno 126 - 68 21 00;/00
27.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 96-87 38 0.0
23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slavia Zilina 94-85 26 00
20.Nov.2019 MBK Banik Handlova - Iskra Svit 87 -96 38 Lol
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6-12 2-2
50% 100%
9-11 0-0
82% 0%

Bo F+ Du

5 1 0
29 3 1
39 7 0
17 1 1
6 2 0
13 0 0
12 2 2
16 5 4
11 1 0
17 4 1
12 2 1
21 4 1
17 3 2
20 3 O
15 1 0
23 6 1
14 2 0
18 0 1

Do ZL AS BS SL

2 0 2 1 0

F-

2

3

HP

6
36.2
40.8
17.8

2.5
10.3
12.1
13.9

5.5
16.7
11.4
19.3

25

27
27

15.6
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16.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

Iskra Svit - Inter Bratislava
Iskra Svit - BC Prievidza
BKM Lucenec - Iskra Svit
Iskra Svit - PATRIOTI Levice
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Banik Handlova

Inter Bratislava - Iskra Svit

Pocet zapasov 27

69 - 106
85-93
82 -85
92-76
89 - 86
96 - 74
92 -81
90 - 81
84 - 64

36
39
43
22
40
35
32
38

34

901

0-0 7-13 2-2 9-15 5-5
0% 54%  100% 60%  100% 23 5> 2 7 0 3 0 1 2 302

0-0 6-11 0-1 6-12 6-6
0% 55% 0%  50% 100% 18 6 2 4 2 2 2 1 1 232

0-0 4-11 0-2 4-13 7-10
0%  36% 0% 31% 70% 15 6 0 7 2 0 2 3 3 125

0-0 3-7 0-1 3-8 2-2
0% 43% 0% 38% 1l00% 8 3 3 3 00 1 0 0 98

0-0 7-15 1-3 8-18 3-4
0% 47%  33%  44% 759 20 3 3 8 1 0 1 0 3219

0% st %t e %Y 1414 4 2 21 2 2 19

0-0 3-9 0-1 3-10 4-4
0% 33% 0%  30% 100% 10 3 2 10 0 3 0 2 3 16

0-0 6-10 0-1 6-11 10-13
0%  60% 0% 550, 77% 22 8 0 8 1 1 0 2 4 227

0-0 7-12 2-2 9-14 3-4
0% 58%  100% 64%  75% 23 3 2 7 21 2 3 27279

0 0 139 261 29 73 168 334 95 114
0% 53% 40% 50%  83% 460 85 33 134 41 43 17 43 67 515
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Findura Roman - 19.Jan.1985 - licencia - 6091

Spolu

11 - odohratych zapasov 57 - odohratych minut 7 - bodov

5 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

5.2 - minudt na zapas

6 - vonkajSich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
11 - odohratych zapasov 57 - odohratych minat 7 - bodov

5 - vyhratych zdpasov
6 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
4.Mar.2020
29.Feb.2020
5.Feb.2020

8.Jan.2020
17.Dec.2019
4.Dec.2019
16.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019

12.0kt.2019

SPOLU

5.2 - minUt na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Zépas
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Slavia Zilina
MBK Banik Handlova - Iskra Svit
Iskra Svit - Inter Bratislava
BK Slavia Zilina - Iskra Svit
BC Prievidza - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno
Iskra Svit - Inter Bratislava
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV

BK Slavia Zilina - Iskra Svit

Pocet zapasov 11

3 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 0.6 - bodov na zapas

3 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas

Vysledok Cas ,Sk — T
I EHEHE DS
0-00-0 0-0 0-00-0
107 - 102 3 0% 0% 0% 0% 0%
0-01-10-01-10-0
89-67 4 “4oy 100% 0% 100% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
102-103 9 “5o" 000 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
79-77 6 ‘4o 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
86-82 1 5ol 0% 0% 0% 0%
0-00-0 1-1 1-10-0
87-62 15 4o, 0% 100% 100% 0%
0-01-10-11-20-0
126-68 8 “40, 100% 0% 50% 0%
0-00-10-10-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
89-86 3 oop 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-10-10-0
96-74 3 0o, 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
92-81 1 %00 0% 0% 0% 0%
0023143700

>7 0% 67% 25% 43% 0%

69 - 106

I

© O O O N W O O o N o

~

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1 0000O0O0OO0TO

00 0O0O0O0OOT1 2

0

1

1

0

1

0

0

028
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Ivan Marek - 24.Feb.1998 - licencia - 43139
Spolu
8 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 6 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 8.6 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
8 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 6 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 8.6 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il G & E E S S

4an.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 72-64 1 Q00 00101 00 000000 000-08
11.Dec.2019 Iskra Svit - BKM Luéenec 72-74 9 O 00.00°00°0 €0 0010000100
. 0-00-00-20-2 2-2
27.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 96-87 28 §,00:00°20°2 22 2 1 0 110000 2
23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slévia Zilina 94-85 4 0010001 8.0 000 00000008
16.Nov.2019 Iskra Svit - Inter Bratislava 69 - 106 16 OO;%O 001%2 00;%1 00;%3 00:%0 00010103227
9.Nov.2019 Iskra Svit - BC Prievidza 85-93 7 00%01106‘}@00%01106% 00:%0 20000001212
26.0kt.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 89-86 1 0,00.00°00°0 02 00 100000008
19.0kt.2019 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 96-74 3 0-:01-10-01-170-0 /5 4 3 5 90 0 0044

0% 100% 0% 100% 0%
0025042092 2

SPOLU Pocet zapasov 8 69 0% 40% 0% 22% 100%

(-]
=
w
F =Y
=
=
o

54 4
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Johnson Isaiah Trenell - 23.0kt.1993 - licencia - 55860
Spolu
21 - odohratych zapasov 626 - odohratych minut 311 - bodov
12 - vyhratych zapasov 29.8 - minGt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 14.8 - bodov na zapas
3 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
21 - odohratych zapasov 626 - odohratych mindt 311 - bodov
12 - vyhratych zapasov 29.8 - mindt na zapas 24 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov  14.8 - bodov na zapas

3 - prediZeni

12 - vonkajSich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc d _ .
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 107-102 15 9,0 3.0
4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slavia Zilina 89-67 30 9.0 Ol
29.Feb.2020 MBK Banik Handlova - Iskra Svit 102-103 29 9.0 2.0
5.Feb.2020 Iskra Svit - Inter Bratislava 79-77 28 00[%0 33b‘}A:0
1.Feb.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 87-76 22 9.0 3.7
29.Jan.2020 BKM Lucenec - Iskra Svit 84-57 33 00;%0 66&}%0
24,an.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79-92 33 0.0 ©°03
18.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 84-90 20 00[%0 150E)‘§A:
11Jan.2020 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 81-73 26 0,0 1.8
8.an.2020 BK Sl4via Zilina - Iskra Svit 86-82 34 Q.0 1.7
4an.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 72-64 34 0.0 3.8
30.Dec.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 84-73 30 00;%0 %40/1
7.0ec.2019 PATRIOTI Levice - Iskra Svit go-75 38 9.0 95V
4.Dec.2019 Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno 126 - 68 26 00;%0 27(2
27.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 96-87 38 0.0 736
23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slévia Zilina 94-85 36 4.0 700
20.Nov.2019 MBK Banik Handlov4 - Iskra Svit 87-96 36 0.0 03
6.Nov.2019 BKM Lucenec - Iskra Svit 82-85 27 9.0 3.7

S3
il IE
0-0
0%
1-3
33%
0-5
0%
0-3
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-3
33%
1-4
25%
0-5
0%
1-3
33%
3-4
75%
1-3
33%
1-3
33%
2-2
100%
2-4
50%
1-4
25%
0-8
0%
1-2
50%

Sc
] 4
3-6
50%
7-20
35%
3-11
27%
3-13
23%
3-13
23%
7-11
64%
7-16
44%
6-9
67%
1-11
9%
11-20
55%
7-12
58%
2-10
20%
10-20
50%
8-11
73%
9-20
45%
8-19
42%
7-21
33%
4-9
44%

TH
il G
2-2
100%
1-4
25%
3-6
50%
4-6
67%
3-5
60%
3-5
60%
2-4
50%
il 2
50%
4-8
50%
1-1
100%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%
2-2
100%
1-1
100%

Bo F+ Du Do ZL 'AS BS SL

8 1 2 0 0 3 0 2
16 5 3 3 6 3 0 2
9 513 2 6 01
10 5 1 4 1 9 0 3
9 50 3 4 3 0 4
18 4 1 0 3 4 0 6
17 6 1 3 2 5 1 1
14 2 0 1 2 1 0 4
6 6 1 3 1 5 0 6
24 1 4 3 5 7 0 5
18 3 2 6 3 2 0 3
7 2 010 5 01
22 2 2 55 5 135
18 6 3 7 5 17 0 5
20 3 2 3 1 3 1 2
18 3 2 2 6 10 0 3
16 3 1 2 9 12 0 4

10 1 1 2 5 6 0 5

F-

HP

9.3
15.1
11.8
13.9

5.7
16.7
19.5
11.3

0.5
30.9

6.7

26
44.1
17.7
24.8
25.8

15.7
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) . 0-0 0-6 3-3 3-9 3-4
2.Nov.2019 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 92-76 29 0% 0% 100% 33% 75% 12 2 0 1 3 5 0 5 3 118
. A . 0-0 8-11 1-6 9-17 5-6
26.0kt.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 89-86 33 0%  73% 17% 539 83% 24 4 2 7 5 4 0 4 4 297
- : 0-0 4-9 1-4 5-13 4-4
5.0kt.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 84-64 29 0%  44% 25% 38% 100% 15 6 0 3 2 4 0 1 5 16.7
0% 46% 30% 42% 61%
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Kubasky Daniel - 2.Sep.2001 - licencia - 45793
Spolu
2 - odohratych zapasov 15 - odohratych mindt 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.5 - mindt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 0 - bodov na zépas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
2 - odohratych zapasov 15 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.5 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

Vysledok Gas oK 'S211S317Sc/TH oo £l b\ bo ZL AS BS SL F- HP
‘1L ren
0-00-10-20-30-0
126 - 68 13 T50," 505 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
90-81 2 Y50, 005 0% 0% 0%
0002020400

010 200O0014-16

000 O0OOO OT10-16

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas
4.Dec.2019 Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno
9.0kt.2019 Iskra Svit - MBK Banik Handlova
SPOLU Pocet zapasov 2

15 0% 0% 0% 0% 0% © 1 020002453
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Kuzmiak Michal - 18.Mar.1998 - licencia - 42989

Spolu

4 - odohratych zapasov 18 - odohratych minut 5 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 4.5 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

4 - odohratych zapasov 18 - odohratych minut 5 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 4.5 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
4.Dec.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019

19.0kt.2019

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
Zapas
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno
Iskra Svit - PATRIOTI Levice
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit

Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 4

Vysledok Cas GSk

S2 S3 Sc TH
ElEEE S S
0-00-11-41-50-0

126 - 68 13 50" 505 25% 20% 0%

92-76
89 - 86
96 - 74

2
1

2

18

0-01-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
O O’ [01210] [0=10¢ D10
0% 0% 0% 0% 0%
0012142600
0% 50% 25% 33% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

3
2
0
0

5

0 0010O0O0GO0DO06

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

1 0-0.8

102
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Moncek Adam - 9.Nov.2000 - licencia - 45704
Spolu
26 - odohratych zapasov 528 - odohratych mindt 120 - bodov
12 - vyhratych zapasov 20.3 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 4.6 - bodov na zapas
3 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
26 - odohratych zapasov 528 - odohratych mindt 120 - bodov
12 - vyhratych zapasov 20.3 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas
3 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 107 - 102 6
29.Feb.2020 MBK Banik Handlova - Iskra Svit 102-103 5
1.Feb.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 87-76 7
29.Jan.2020 BKM Lucenec - Iskra Svit 84-57 7
24.Jan.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79-92 14
18.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 84-90 31
11.Jan.2020 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 81-73 3
8.Jan.2020 BK Slavia Zilina - Iskra Svit 86-82 13
4.)an.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 72-64 16
30.Dec.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 84-73 14
17.Dec.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 87-62 32
11.Dec.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 72-74 27
7.Dec.2019 PATRIOTI Levice - Iskra Svit 80-75 22
4.Dec.2019 Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Koméarno 126 - 68 34
27.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 96 -87 16
23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slavia Zilina 94-85 34
20.Nov.2019 MBK Banik Handlova - Iskra Svit 87 -96 27
16.Nov.2019 Iskra Svit - Inter Bratislava 69 - 106 31

Sk

S2

i @ i G

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-3
67%
3-3
100%
0-0
0%
0-2
0%
4-9
44%
1-2
50%
2-5
40%
2-5
40%
2-5
40%
7=l
64%
1-2
50%
5-8
63%
3-6
50%
2-4
50%

S3

i @ i S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

2-4
50%

TH
ua c
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
1-2
50%
1-1
100%
4-6
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

F-

HP

0.4

4.4

10
15.5
0.8

0.4
2.9
2.8

6.4

2.2
11.9
10.6

10.3
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9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

Iskra Svit - BC Prievidza
BKM Lucenec - Iskra Svit
Iskra Svit - PATRIOTI Levice
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Banik Handlova

Inter Bratislava - Iskra Svit

Pocet zapasov 26

85-93
82 -85
92 -76
89 - 86
96 - 74
92 - 81
90 - 81
84 - 64

24
19
14
36
33
17

35

11 0-0 0-0 0-1 O

528

0-0 4-8
0% 50%
0-0 1-5
0% 20%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 1-5
0% 20%
0-0 5-11
0% 45%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 4-7
0% 57%

0% 0%

0-1/ 4-9 (1 0-1
0% 44% 0%
0-0 1-5 2-2
0% 20% 100%
0-0 1-3 1-1
0% 33% 100%
0-0 1-5 0-2
0% 20% 0%
0-1 5-12 1-2
0% 42%  50%
0-0 0-2 0-0
0% 0% 0%
0-1 4-8 1-1
0% 50% 100%
-1 0-0
0% 0% 0%

0050109 0750116 20 31

0% 46%

0% 43% 65%

2 0 21 2 0 0 3 62
32 0 0 2 00 5 14

11 3 6 3 1 8 0 4 2 192

9 3 3 2 2 5 0 2 4 158

0 100 1 00 2 1 -16

120 55 31 32 24 61 0 45 65 167
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Nesbitt Jalen Rashad - 12.Jul.1993 - licencia - 55862
Spolu
25 - odohratych zapasov 870 - odohratych minut 422 - bodov
12 - vyhratych zapasov 34.8 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 16.9 - bodov na zapas
2 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
25 - odohratych zapasov 870 - odohratych mindt 422 - bodov
12 - vyhratych zapasov 34.8 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 16.9 - bodov na zapas
2 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc d _ c
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 107 -102 39 %0 622
4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slévia Zilina 89-67 28 0.0 2.0
1.Feb.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 87-76 28 §.0 1.2
29 Jan. 2020 BKM Lugenec - Iskra Svit 8a-57 32 0.0 2.9
24.Jan.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79-92 38 Q.0 2.8
18.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 84-90 37 00[%0 3002
11an.2020 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 81-73 39 00 &2
8.Jan.2020 BK Slavia Zilina - Iskra Svit 86-82 35 0.0 6.l
4.an.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 72-64 32 00 &0
30.Dec.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 84-73 36 002%0 96_9‘:’23
17.Dec.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 87-62 38 0.0 2.8
11.Dec.2019 Iskra Svit - BKM Lugenec 72-74 38 0.0 3.2
7.0ec.2019 PATRIOTI Levice - Iskra Svit 80-75 39 0.0 2.}
4.Dec.2019 Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Koméarno 126 - 68 19 00[%0 E7J1°/Z
27.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 96-87 36 0,0 2.
23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slévia Zilina 94-85 38 0.0 19-15
20.Nov.2019 MBK Banik Handlové - Iskra Svit 87-96 40 O.0 03
9.Nov.2019 Iskra Svit - BC Prievidza 85-93 37 002%0 180b(§2

Sc
a C
7-15
47%
8-12

67%
3-5
60%
4-14
29%
5-12
42%
5-10
50%
5-9
56%
7-16
44%
4-10
40%
9-15
60%
6-15
40%
5-7
71%
3-9
33%
8-10
80%
5-9
56%
10-21
48%
7-19
37%
10-13
77%

TH

il IE
3-4
75%
0-0
0%

4-4
100%
4-4
100%
1-2
50%
3-3
100%
6-6
100%
2-2
100%
2-2
100%
0-1
0%

8-8
100%
4-4
100%
0-2
0%

0-1
0%

0-0
0%

0-0
0%

8-8
100%
5-7
71%

Bo

18
20
12
14
11
16
17
17
10
18
21
15

19
13
20
22

F+

Du

Do

14

ZL AS BS SL

34 0 0

32 0

1

2

1

1

1

F-

HP

35.6
26.4
18.6
12.8

15

30
21
18
25.2
23
23.6
17.9

20.7

28
18.7

32.4
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6.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BKM Lucenec - Iskra Svit
Iskra Svit - PATRIOTI Levice
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Banik Handlova

Inter Bratislava - Iskra Svit

Pocet zapasov 25

82 -85
92 -76
89 - 86
96 - 74
92 - 81
90 - 81
84 - 64

44
36
37
31
39
34

20

870

0-0 2-4

0%  50%
0-0 3-6
0%  50%
0-0 5-7
0%  71%
0-0 4-4
0% 100%
0-0 7-9
0%  78%
0-0 7-13
0%  54%
0-0 1-3
0%  33%

0 0115186 38 105 153 291 78 95

0% 62%

2-2
100%
0-1
0%

36%

5-11 5-5

45% 100%
6-11 5-7
55% 71%
6-9 7-10
67% 70%
8-10 6-8
80% 75%
7-10 3-5
70% 60%
9-15 2-2
60% 100%
1-4 0-0
25% 0%

53% 82%

18
20
20
26
17
22
2

25
29.8

26.4

422 103 57 163 60 54 25 42 46 579
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Stuteville Mason Duran - 23.0kt.1996 - licencia - 55861
Spolu
27 - odohratych zapasov 605 - odohratych minut 277 - bodov
14 - vyhratych zapasov 22.4 - minGt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 10.3 - bodov na zapas
3 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
27 - odohratych zapasov 605 - odohratych mindt 277 - bodov
14 - vyhratych zapasov 22.4 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zadpasov 10.3 - bodov na zapas
3 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas ,Sk

Datum Zépas -
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 107 - 102 30 %7
4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slévia Zilina 89-67 20 9.0
29.Feb.2020 MBK Banik Handlové - Iskra Svit 102-103 26 %)
5.Feb.2020 Iskra Svit - Inter Bratislava 79-77 28 00]%0
1.Feb.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 87-76 17 9.0
29.Jan.2020 BKM Lucenec - Iskra Svit 84 -57 27 00:%0
24.an.2020 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 79-92 18 90
18.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 84-90 18 00;/00
11.Jan.2020 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 81-73 15 00
8,Jan.2020 BK Slavia Zilina - Iskra Svit 86-82 20 9.0
4an.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 72-64 19 G0
30.Dec.2019 Inter Bratislava - Iskra Svit 8a-73 31 9.0
17.Dec.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 87-62 21 90
11.Dec.2019 Iskra Svit - BKM Luéenec 72-74 26 00:%0
7.0ec.2019 PATRIOTI Levice - Iskra Svit 80-75 16 90
4.Dec.2019 Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno 126 - 68 18 00;/00
23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slavia Zilina 94-85 20 90
20.Nov.2019 MBK Banik Handlov4 - Iskra Svit 87-96 17 00

0%

S2
a [d
10-12

83%
4-5
80%
5-7
71%
4-7
57%
5-7
71%
1-3
33%
6-11
55%
2-6
33%
0-4

0%

7-17
41%
3-5
60%

5-13
38%
0-2

0%

8-13
62%
0-4
0%
5-7
71%
1-5
20%
3-10
30%

S3
il 1B
2-5
40%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%

Sc
a C
12 -17
71%
5-6
83%
6-8
75%
4-7
57%
5-7
71%
1-3
33%
6-11
55%
2-6
33%
0-5
0%
7-18
39%
3-5
60%
5-13
38%
0-3
0%
9-15
60%
0-5
0%
6-9
67%
3-7
43%
3-10
30%

TH
a ¢
4-4
100%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
2-3
67%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

30
12
15
8
11
2
12

16

12

21

15

11
6

2 0 3 0
1 2 20

1 1 11

1

0

1

F-

HP

28.8
12.1
15.4
11.2
9.6
3.6
8.8
2.4
1.2
17
13.1
14
-0.8
19.4
1.8
16.2
11.1
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16.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

Iskra Svit - Inter Bratislava
Iskra Svit - BC Prievidza
BKM Lucenec - Iskra Svit
Iskra Svit - PATRIOTI Levice
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Banik Handlova

Inter Bratislava - Iskra Svit

Pocet zapasov 27

69 - 106
85-93
82 -85
92 -76
89 - 86
96 - 74
92 - 81
90 - 81
84 -64

24
22
19
26
23
24
29
24

18

605

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
00
0%

5-10
50%
4-9
44%
4-5
80%

7-12
58%
4-8
50%

4-11
36%

4-11
36%
2-5
40%
1-3
33%

104 212 10 28 114 240 39 51

49%

0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%

36%

5-10
50%
4-10
40%
4-6
67%
7-13
54%
4-10
40%
5-14
36%
4-12
33%
2-5
40%
2-5
40%

48%

0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
5-5
100%
2-3
67%
1-2
50%
2-4
50%
2-2
100%
0-0
0%

76%

19
10
12
10

8.3
6.7
9.5
23.4
8.5
6.5
5.8
7.8

3.4

277 41 46 82 7 14 5 34 58 271
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S¢avnicky Boris - 19.Nov.1999 - licencia - 43202
Spolu
2 - odohratych zapasov 4 - odohratych minit 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 2 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 0 - bodov na zépas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
2 - odohratych zapasov 4 - odohratych minit 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 2 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas Vysledok Cas d - -1 52 -1 - -1 - -1 - ¢ Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
2.Nov.2019 Iskra Svit - PATRIOTI Levice 92-76 2 G0 %0 00 &0 %2 o o o o o o 0o o 0o O
19.0kt.2019 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 96-74 2 90 00 00 00 €0 0 0o o 0o 0o 0o 0 0 1 0
SPOLU Pocet zapasov 2 4 1 1 1 1 ! ) L 1 0 0 0O 0 O O O O 1 O

0% 0% 0% 0% 0%
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